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中共广东省委军民融合发展委员会办公室2024年考试录用公务员入围资格审核
人员名单

	招考职位
	职位代码
	招录人数
	准考证号
	笔试总成绩排名

	广东省一O一工程管理处四级主任科员
	19900822441001
	1
	111013707021
	1

	
	
	
	111010806205
	2

	
	
	
	111012001007
	3

	
	
	
	111012804227
	3

	广东省一O一工程管理处四级主任科员
	19900822441002
	1
	111010201612
	1

	
	
	
	111012804507
	2

	
	
	
	111011805812
	3

	广东省一O一工程管理处一级科员
	19900822441003
	1
	111010812602
	1

	
	
	
	111010109104
	2

	
	
	
	111010204109
	3




